
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.05.2019 м. Кривий Ріг № 204 

 

 

 ┌Про  затвердження  оновленого┐  

 складу районної комісії з питань  

 евакуації та Положення про неї 

 

 

 З метою вдосконалення діяльності районної комісії з питань евакуації, 

керуючись Кодексом Цивільного захисту України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження Положення про порядок проведення 

евакуації у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад районної комісії з питань евакуації 

(додаток 1). 

2. Затвердити Положення про районну комісію з питань евакуації 

(додаток 2). 

3. Затвердити перелік збірних та приймальних пунктів евакуації, які  

заплановано розгорнути для проведення евакуації населення (працівників) 

Довгинцівського району міста Кривого Рогу (додаток 3). 

4. Затвердити Положення про збірний пункт евакуації (додаток 4). 

5. Затвердити Положення про приймальний пункт евакуації              

(додаток 5). 

6. Рішення виконкому районної в місті ради від 20.12.2017 № 435 «Про 

створення районної комісії з питань евакуації, затвердження її складу та 

Положення про неї», від 19.09.2018 № 313 «Про затвердження оновленого 

складу районної комісії з питань евакуації» та від 17.04.2019 № 147 «Про 

внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради від 

19.09.2018 № 313 «Про затвердження оновленого складу районної комісії з 

питань евакуації» вважати такими, що втратили чинність. 

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на головних 

спеціалістів з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Золотарьова В.А., відділу з питань внутрішньо переміщених осіб управління 



2 
 

праці та соціального захисту населення, секретаря районної комісії з питань 

евакуації Виноградова Д.В., контроль – на керуючого справами виконкому, 

голову районної комісії з питань евакуації Гижка О.О.  

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник  голови  районної  

в місті ради         Ю.Красножон 

 

 

 

 


